
Příloha č. 3

Vyúčtování finančních vztahů

za rok 2020



TABULKA Č. 1

Příloha č. 7 k vyhlášce č 367/2015 Sb

Přijemce.město Příbram
Kraj': středočeský
Poskytovatel':
Kapitola ': Ministerstvo financi - VPS

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financovánĹ na projekty výzkumu, vývoje a inovaci

a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančnich mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa
Vráceno v průběhu Předepsaná výše

č. akce (projektu) .. . -. . . Čerpáno roku na běžný účet Skutečně použito vratky dotace přiUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak C|S|O jednac' k 31. 12. 2020 kraje k 31. 12. 2020 finančnim

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

Dotace celkem . . " ·. . .. 1 914 520,00 313 643,39 1 600 876,61 0,00

Dotace obcím s pusobnosti obecného stavebního úřadu MF-25646/2020/1201-
na výdaje souvisejici s došetřováním 98018 4 29 890.00 0,00 29 890,00 0,00
techn|ckoekonom|ckÝch atributu budov
Dotace obcím s rozšířenou pusobnosti na výdaje mf-25646/2020/1201-
souv|se]ici s harmonizaci základních sidelnich jednotek 98030 4 32 630,00 0,00 32 630,00 0,00

MF-3353/2020/1201-Nove volby do zastljp|te|stev obci (14.3.2020) 98074 2 0,00

Nové volby do zastupitelstev obci (20 6 2020) 98074 MF-12615/2020/1201-2 0.00
MF-Nove volby do zastupitelstev obci (19.9.2020) 98074 21693/2020/1201-2 0,00

MF-Nove volby do zastljp|te|stev obci (12 12.2020) 98074 29917/2020/1201-2 0,00

Volby do 1/3 Senátu Parlamentu a do zastupitelstev krajů 98193 mf-
21029/2020/1201-3 1 852 000,00 313 643,39 1 538 356,61 0,00

Sestavil, tel.:Olga Štilipova, 318402214

Datum a podpis: 2, 02, 2021
Komentář: Úž 98193 finanční prostředky vráceny
22.12.2020.

Ing. Venuše
Kontroloval, tel.: Štochlová.

318402207
Datum a podpis:

- 2, 02. 2021

Mgr. Jan Konva 'nka

'"'°""
,l'

M

1<

"~_

_ _. ... -..

." "



TABULKA Č. 2

Přehled úvěrů, půjček a návratných finančních výpomoci přijatých obcemi a dobrovolnými svazky obci od

peněžních ústavů, jiných fyzických a právnických osob v roce 2020 (bez ústředních orgánů státní správy a

státních fondů)

(POUZE NOVÉ PUJČKY A ÚVĚRY PŘIJATÉ V ROCE 2020)
Obec/DSO : město Příbram
Okres : Příbram

\/yse uveru nebo

. návratné finanční . . Úroková . . .UCel úvěru výpomoci Poskytovatel úvěru Termin splatnosti sazba v % Způsob ruceni
(v tis KČ) ")

1 2 3 4 5 6
O O O O 0,00% O

*) POZNAMKA: V případě přijatého úvěru v cizí měně se uvádí údaj v cizí měně

Vypracoval:$tilipová,318402214 KontrolovaLlng. Stochlová, 318402207
(přijmenI, telefon, Pod&)Z l (příjmení, telefon, podpis) "
Datum: 2. 1!7. 2 -2. 02. 2

Mgr. jan Konvalinka,



TABULKA Č. 3

výdaje územního samosprávného celku, které vyplývají z koncesních smluv podle zákona č.
139/2006 Sb. o koncesních smlouvách a koncesním řízeni a podle zákona č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek

Obec/OSO: město Příbram

Okres: Příbram (v tis. KČ)

Identifikace smlouvy/předmět smlouvy, Datum Datum Rozpočet v roce 2020
. .. . . . . . . Skutečnost dokoncesionar, čelkovy zavazek po dobu zacatku ukonceni

trvání smlouvyl smlouvy smlouvy schválený po změnách 31.12.2020

1 2 3 4 5 6
O O O O O O

Celkem O O O O O

Sloupec l:

Sloupec 2 a 3:
Sloupec 4 až 6:

Vypracoval:Štilipová. 318

(přijmění, telefon, podpis

Da,um, " 2, OZ, 2021 '"

vyplní se předmět smlouvy (například provozování vodohospodářské
infrastruktury), dále název Koncesionáře a výše celého závazku po dobu
trvání smlouvy. Pokud žádný finanční závazek obci nebo městu nevzniká,
tak se uvede: ,,bez závazku". Uvádí se tedy pouze předpokládané výdaje,
případné předpokládané příjmy se neuvádí.

vyplní se data začátku a ukončeni koncesní smlouvy
uvedou se údaje o výdajích

Kontroloval: Ing. Štochlová, 3
(příjmení, telefon, podpis) l

"2. OZ 2021 '

Mgr. jan Konvalinka
staros

i;.



TABULKA Č. 4

Obec/DSO : město Příbram
Okres : Příbram

Komentář k roku 2020:
(stručné zhodnoceni finančního hospodařeni, neplánované výrazné
příjmy a mimořádné výdaje oproti schválenému rozpočtu. podstatné

položky na podrozvahových účtech, zapojeni mimorozpočtových zdrojů)
Finanční hodpodařeni města Příbram probihalo v průběhu roku 2020 v souladu s rozpočtem
Mimo rozpočtové zdroje nebyly zapojeny. Úvěry nebo návratné finanční výpomoci město
nepřijalo. Město již nesplácí žádný úvěr nebo návratnou finanční výpomoc. Na podrozvahových
účtech je evidován drobný dlouhodobý majetek, zástavy majetku. výpůjčky, zápůjčka, odepsané
pohledávky, dotace. Během roku 2020 byl proveden výmaz zástavy majetku vztahující se k
úvěru ČMZRB na rekontrukci ČOV Příbram



Příloha č 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Přijemce: město Příbram
Krai':středočeský
PoskytovateI':Ministerstvo práce a sociálních věci
Kapitola': 313

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa

č. akce Vráceno v Předepsaná výše
.- . .. . . Čerpáno průběhu roku na Skutečně použito vratky dotace přiUkazatel (projektu) ucelovy znak ctslo jednací k 31. 12. 2020 účet kraje k 31. 12. 2020 finančním

EDS/SMVS .. . .
vyporadani

a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3
A.1 Dotace celkem 1 584 389,00 0,00 1 584 389,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly

. .. . . MPSV-2020/47477-Výkon socla|nl prace 13015 224/1 1 532 918,00 0.00 1 532 918,00 0,00

VSP-na podporu mimořádného finančního ohodnoceni
sociálních pracovníků na obecních úřadech v souvislosti 13015 MPSV" 1, 4 51 471,00 0,00 51 471,00 0,00
s epidemii COVID_ 19 2020/19688 22 /1

Sestavi1· O Sti"p

Datum a podpis

Kontroloval: Ing. V. Štochlová

-2. 02 202 " :?:;::a"

É

W



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

přijemce:město Příbram
Kraj": Středočeský
Poskytovatel':Ministerstvo práce a sociálních věci
Kapitola':313

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních ňnančnich aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v KČ na dvě desetinná místa

. . . Předepsaná výše. . - . Vraceno v průběhu . . .. ..c. akce (projektu) .. . -. . . Cerpano .- . Skutecne pouztto vratky dotace priUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak cislo jednací k 31. 12. 2020 roku na ucet kraje k 31. 12. 2020 finančním

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 388 827,60 295 538,25 93 289,35 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly z

Operačního programu potravinové a materiálni pomoci '

-.. .. CZ.30.X.0/0.0/0.0/1 13014 Smi. Č. S- 153 608,70 137 986.80 15 621,90 0.00ZŠ 28. rijna 1, Pribram VIl 9 009/0000040 1728/ŘDP/2019

- .. . . -. CZ.30.X.0/0 0/0.0/1 13014 Smi. Č. S- 11 877,60 11 877,60 0,00 0,00MS Rybička, Flb|chova 272, Pribram II 9_009/0000040 1729/ŘDP/2019

MŠ Bratři Čapků 278, Příbram VIl CZ.30.X.0/0 0/0.0/1 13014 Smi. č. S-
9_009/0000040 1730/ŘDP/2019 137 865,00 78 629,25 59 235,75 0,00

MŠ Školní 131, Příbram Vlil CZ.30.X,0/0.0/0.0/1 13014 S'nl. č. S- 85 476,30 67 044,60 18 431,70 0,00
9_009/0000040 1731/ŘDP/2019

Sestavil' Olga Štilipová, 31840

Datum a podpi'· " - 2, 02,

r"

Ing. VenušeKontroloval: Štochlová
Datum a podp"' - 2, 02, 20

Mgr. jan Kon

starosta

ť
r

P
i ·

F

,

'"



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Přijemce:město Příbram
Kraj': Středočeský
Poskytovatel"Ministerstvo práce a sociálnich věci
Kapitola ':313

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finanČních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové fmancováni, na projekty výzkurnu, vývoje a inovaci
a na projekty spoluňnancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků ňnančnich mechanismů

v KČ na dvě desetinná místa

. . Předepsaná výšeVraceno v průběhu . . .. ..č. akce (projektu) .- . -. . . Čerpano .. . Skutečné pouzito vratky dotace priUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak ClSĹO jednací k 31. 12. 2020 roku na ucel kraje k 31. 12. 2020 finančním

vypořádáni
a b C ' d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 285 040,35 0,00 285 040,35 0,00

v tom: jednothvé dotační tituly z
Operačního programu potravinové a materiálni pomoci.
"Obědy do škol ve Středočeském kraji Ill"

zš 28. října 1, Příbram VIl CZ 30.X.0/0.0/0 0/2 13014 Smi. č. S- 100 327,50 0,00 100 327,50 0,00
O 010/0000054 3076/ŘDP/2020

.. CZ.30.X.0/0.0/0.0/2 Smi. Č. S- 56 101,50 0,00 56 101,50 0,00ZS pod Svatou Horou, Pribram 0_010/0000054 13014 3075/ŘDP/2020

Waldorfskou Školou Příbram - mateřská škola, základni CZ.30.X.0/0 0/0.0/2 13014 Smi. č. S- 34 149,15 0,00 34 149,15 0,00
škola a střední škola O 010/0000054 3174/ŘDP/2020

- . . CZ.30.X.0/0.0/0.0/2 Smi. Č. S- 94 462,20 0,00 94 462,20 0,00MS ŠkoIni 131, Pňbram VIII O_010/0000054 13014 2846/ŘDP/2020

Sestavil' Olga Štilipová. 3184022Datum a podp'". - 2. OZ 2 Ing. VenušeKontroloval. .Štochlova

Datum a podp"' - 2, 02. 202
Mgr. Jan Konvalinka

starosta



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Přijemce:město Příbram
Kraj': středočeský
Ministerstvo práce a sociálních věci
Kapitola': 313

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismu

v Kč na dvě desetinná místa
Vráceno v Předepsaná výše

č. akce (p'ojektu) .- . .. . . Čerpáno průběhu roku na Skutečně použito vratky dotace přiUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak cisĺo jednací k 31. 12. 2020 účet kraje k 31. 12. 2020 finančním
vypořáiáni

a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 97 322,07 0,00 3 861 033,04 O

v tom: jednotlivé dotační tituly

, . .. . .. CZ.03.4.74/0.0/0.0/ 13013 OPZ/4.1/058/00074OPZ "Efekt|vnl urad mesta Pribram - 2. etapa" 16_058/0007436 36 97 322,07 0,00 3 861 033,04 O

Sestavil: C) Štihpová 318402e4 l

"'"" ' '°"" '-
Kontroloval: Ing. V. Štochlová

Datum a podpis:

-2. 02, 2021

Mgr. Jan Konvalinka,
starosta



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015

Příjemce: město Příbram
Kraj':středočeský
poskytovatel: Ministerstvo práce a soiálnich věci
Kapitola': 313

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních tnechanismu

v KČ na dvě desetinná místa

. . Předepsanáč. akce (p'ojektu) .. . .. . . Čerpáno Vraceno y.prube!)u Skutečně použito vyše vratkyUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak císlo jednac' k 31. 12. 2020 roku na účet kraje k 31. 12 2020 dotace při

finančním
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 5 281 650,02 0,00 2 303 181,72

v tom: jednotlivé dotační tituly
Chytrá Přibram:zavedeni konceptu Smart City do CZ.03.4.74/0.0/0.0/ 13013 OPZ/4 1/080/00100 3 811 755,40 0,00 2 303 181 72
strategického řízeni města Příbram (rok 2019-2021) 17_080/0010072 72

Chytrá Příbram íl: Efektivní veřejná správa (rok 2020- CZ.03.4.74/0.0/0.0/ 13013 OPZ/4.1/092/00146 1 469 894,62 0,00 0.00
2022) 18_092/0014692 92

.Sestavil: O. Stihpová, 318402214

Da'um a po'p" - 2. 02.
Kontroloval: Ing. V. Štochlová

""""' '"""-2. 0

Mgr Jan Konvalinka,
starosta



příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Příjemce: město Příbram
Krai':středočeský
Ministerstvo práce a sociálnich věci
Kapitola"313

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu. vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismu

v KČ na dvě desetinná místa

. Předepsaná výše
Y . . Vraceno v prubehu . - .. ..c. akce (projektu) . - . .. . . Čerpano .. . Skutečné pouzito vratky dotace priUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak C|s|O jednací k 31. 12. 2020 roku na účet kraje k 31. 12. 2020 finančním

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 964 954,36 0,00 581 446,18 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
Opz-Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve OPZ/2.2/106/00153 13013 CZ.03.2.63/0 0/0.0/ 964 954,36 0,00 581 446,18 0.00
správním obvodu ORP Příbram, rok 2020-2022 14 19_106/0015314

Sestavil: O Štilipová, 318402214

Datum a podp"' - 2, 02,
Kontroloval: Ing. V. Štochlová

Datum a podpis:

-2, 02. 2021

Mgr. Jan Konvalinka,
starosta



Příloha č 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Příjemce: město Příbram
Kraj' středočeský
PoskytovateÉ Ministerstvo práce a sociálních věci
Kap|to|a': 313

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu vývoje a [ncjvaci a na projekty spolufinancované z rozpočtLj Evropské unie a z prostředků finančních
mechanismů

v kc ne ave aeseunna rmsra

. Předepsaná výšeVraceno v prubehu - . . ..c. akce (projektu) .. . .. . Čerpano .. Skutečné pouzito vratky dotace priUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak C|S|O jednac' k 31.12.2020 roku na účet k'aje k 31.12. 2020 finančním

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 5 698 539,33 208 333,91 5 067 369,23 0,00

Podpora sociálniho začleňováni rozvojem služeb systému CZ.03.2.60/0 0/0.0/1 13013 OPZ/2.1/042/00061 4 446 542,68 208 333.91 4 238 208,77 0,00
prostupného bydlení 5_042/0006112 12
Podpora soc. vyloučených a soc. vyloučením ohrožených CZ.03.2.60/0.0/0.0/1 OPZ/2.1/052/00015 1 251 996,65 0.00 829 160,46 0.00
obyvatel města Příbram při získáváni a udrženi si bydlení 6 052/0015548 13013 548
(rok 2020-2022)

J

Sestavil- Olga Štilipová, 318402214

Datum a podpis: _ 2. 02, 20

Komentář:vratka odeslána 02 09 2020

Kontroloval: Ing. Venuše
Štochlova

-2. OZ. 2021

Mgr. Jan Konvalin

starosta

1



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Při|emce' město Příbram
Kraj'. středočeský
PoskytovateÉ Ministerstvo práce a socúMnich věci
Kapitola': 313 Mlnlsterstvo práce a sociálních věci

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovacÍ a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních
mechanismů

v kc ne ave aeseunna mista

. . Předepsaná výše- . Vraceno v průběhu . . .c. akce (projektu) .. . .. . . Cerpano .. . Skutečně pouzito vratky dotace priUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak c|s|o jednaci k 31. 12. 2020 roku na účet kraje k 31. 12. 2020 finančním

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 9 961 800,00 O 9 079 398,66 882 401,34

v tom' jednotlivé dotační tituly 0,00
"Agenda sociálně-právní ochrany děti na rok 2020" 1. 13011 MPSV-2020/53076-
splátka 213 4 457 000,00 0,00 4 457 000,00 0.00
"Agenda sociálně-právní ochrany děti na rok 2020" 2. 13011 MPSV-2020/141210-
splátka 213 5 504 800,00 0,00 4 622 398,66 882 401,34

t

Sestavil: Olga Štilipová

Da'um apodp"' - 2, OZ 2021

Ing. VenušeKontroloval' Štochlová

Datum a podpis:

M,, ,,n Kon,,,,,,,

starosta

-2. OZ 2021

1



Přibha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Přiiemce:město Příbram
Kraj'"Středočeský
PoskVtovate1'· Ministerstvo práce a sociálních věcí
Kapitola': 313

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních ňnančnich aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotací s výjimkou dotací na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních
mechanismů

v kc ne ave aeseunna msta

,. . Předepsaná výšeVraceno v průběhu ..č akce (projektu) .. . .. . . Čerpano Skutečně pouzito vratky dotace príUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak oslo jednac' k 03. 09. 2020 'oku na účet kraje k 03.09. 2020 finančním

vYpořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 -2 -3

A.1 Dotace celkem 4 446 542,68 208 333,91 4 238 208,77 0,00

Podpora soc|á|niho začleňováni rozvojem služeb systému CZ.03.2.60/0.0/0.0/1
prostupného bydlení 5_042/0006112 13013 4 446 542,68 208 333,91 4 238 208,77 0,00

Sestavil: Olga Šti

Datum a podpis:

Mgr. Jan Konvalinka

starosta

'

b



Příloha č. 7A k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

přijemce:město Příbram
Kraj: středočeský
Poskytovatel: MV - GŔ HZS ČR
Kapitola':314

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci a návratných finančních výpomoci s výjimkou dotaci na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v KČ na dvě desetinná místa
Předepsaná výše

. . . vratky dotace ač. akce (projektu) .. . .. . Čerpáno Vraceno ý.prubehu Skutečně použito návratné finančníUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak cisĺo jednací k 31. 12 2020 roku na účet kraje k 31. 12. 2020 výpomoci při
finančním

vYpoř%áni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 -3

A.1 Dotace celkem 37 200,00 0,00 31 315,00 5 885,00

. .. . . . . . MV-167676-3/PO- 14004 156473,/2020/KUS 14 000,00 0,00 8 115,00 5 885.00a) odborna priprava strojniku, vehtelu IZS-2020 K
b) výdaje za uskutečněný zásah mimo území obvod 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00
(PHM)
C) věcné vybaveni neinvestiční povahy, opravy, revize, 0,00 0,00
technické prohlídky
d) zabezpečeni akceschopnosti (jen JPOIl.) 0,00 0,00
e) mzdové výdaje a zákonné pojištěni na sociálni 0,00 0,00
zabezpečeni

Sestavil. O. Štilipová, tel. č. 318402214

Datum a podpis:04.02.2021

Komenář: vratka 2.2.2021, VS:140046402,
SS:00243132

Kontroloval: 1ng· V'
Štochlová

Datum a podpis:
04.02.2021



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Příjemce: město Příbram
Kraj':středočeský
Poskytovatet':Ministerstvo životního prostředí
Kapitola':315

Finanční vypořádáni dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v KČ na dvě desetinná místa

. . Předepsaná výšeč. akce (proiektu) .- . .. . . Čerpáno Vraceno y.prubě!)u Skutečně použito vratky dotace přiUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak c|S|O jednaci k 31. 12. 2020 roku na účet kraje k 31. 12. 2020 finančním

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1-2 - 3

A.1 Dotace celkem 346 501,65 0,00 360 459,00

v tom: jednotlivé dotační tituly

Zpracováni plánu ÚSES pro ORP Příbram (rok 2020- CZ.05.4.27/0.0/0.0/
2022) 17_052/0008004 15974 115D315030411 346 501,65 0,00 360 459,00

Sestavil: O. Štilipová, 318402214 Kontroloval: Ing. V. Štochlová

Datum a podpis' - 2, 0/. 2021 Datum a podpis:
-2. 0

Mg'. 'an Konva"nka.
starosta

q

,"l,
I



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

příjemce: město Příbram
Kraj':Středočeský
Poskytovatel': Ministerstvo pro místní rozvoj
Kapitola':317

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotací na programové ňnancováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v KČ na dvě desetinná místa

. Předepsaná výšeVraceno v pruběhu . . ..
c. akce (projektu) .- . .. . . Čerpano .. . Skutecne pouzito vratky dotace priUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak ClSĹO jednaci k 31. 12. 2020 roku na účet kraje k 31. 12. 2020 finančním

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 12 860 164,35 0,00 12 860164,35 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly

lROP-Modemizace městského informačního systému CZ.06.3.05/0.0/0.0/
MěÚ Příbram 16_044/0002855

17015 45 012,00 0,00 45 012,00 0,00
17016 765 204,00 0,00 765 204,00 0,00
17969 11 380 506,77 0,00 11 380 506,77 0,00
17968 669 441,58 0,00 669 441,58 0,00

Sestavi O Šthpova, 318402214

Datum a podp"' .- 2, OZ
Kontroloval: Ing. V. Štochlová

Datum a podpis:

-2. OZ. 2

l'
Mgr. Jan K
starosta



PřIloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

příjemce: Město Příbram
Kraj': StředočeskÝ
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Kapitola':333

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v KČ na dvě desetinná místa
Vráceno v Předepsaná výše

č. akce (projektu) .. . .. . . Čerpáno průběhu roku Skutečně použito vratky dotace přiUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak c|s|o jednaci k 31. 12. 2020 na účet kraje k 31. 12. 2020 finančním

vYpořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 11 250 146,92 0,00 8 854 047,24 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly

lnkluzivnÍ vzděláváni v Příbrami, 2. etapa,dle rozhodnuti CZ.02.3.61/0.0/0.0/ MSMT-13941/2019-
o poskytnuti dotace č. 15_075/0013580-01 15_075/0013580 33063 6 11 250 146,92 0,00 8 854 047,24 0.00

Sestavil: O. Štilipová,

Datum a ,od,i,-
Kontroloval: Ing. V. Štochlová

Datum a podpis:

-2.

Mgr. jan Konvalinka,
starosta
Datum a podpis:



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Příjemce: Město Příbram
Kraj': StředočeskÝ
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Kapitola':333

Finanční vypořádáni dotací poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančnÍch aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu, vývoje a inovacĹ
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředku finančních mechanismu

v Kč na dvě desetinná místa
Předepsaná výše

č. akce (projektu) .. . .. . . Čerpáno Vraceno y,prubeúu Skutečně použito vratky dotace přiUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak cisĺo jednac' k 31. 12. 2020 'oku na ucel kraje k 31. 12. 2020 finančním

vypořMáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 17 010162,55 202 978,84 16 807 183,71 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
lnkluzivni vzděláváni na základních školách v Příbramip CZ.02.3.61/0 0/0.0/ MSMT-15964/2016-
dle rozhodnuti o poskytnuti dotace č. 15 007/0000235- 33063 17 010 162,55 202 978.84 16 807 183,71 0.00
01 " 15_007/0000235 2

Sestavil: O Štilipová, 318402214

Datum a podpis. - 2. 02. 20

Komentář' vratka odeslána 12.05.2020, VS 1500700235

lnb. VenušeKontroloval. -štochlová

Datum a podpis:
-2. 02.

M,, Jan
Konvahnka
starosta
Datum a podpis:

l



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015

Příjemce:město Příbram
Kraj':Středočeský
Poskytovatel': Ministerstvo kultury
Kapitola':334

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádání dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni. na projekty výzkumu. vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředku finančních mechanismu

v KČ na dvě desetinná místa
Předepsaná

. . . Vráceno v průběhu roku . . .. výše vratkyc. akce (projektu) . - . .. . . Čerpano . . . Skutečně pouzito dotace přiUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak cisĺo jednac' k 31. 12. 2020 na účet kraje k 31. 12. 2020 . - .
financnwn

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 6 092 000,00 10 000,00 6 082 000,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly
Bookstart-s knižkou 34070 MK15445/2020Knihovna 21 století - do života OULK 10 000,00 10 000,00 0.00 0.00

Literárni soutěž MK 15441/2020
Knihovna 21 století Příbram Hanuše 34070 OULK 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00

jelinka 2020
Rozšířeni a obnova

. . . . . . . . technol. vybaveni MK 19145/2020Verejne |nformacn| služby knihoven . . . . 34053 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00mobilni pocitacove OULK
učebny

Vlastni uvělecká činnost v roce 2020 Divadlo A. 34352 135870/2020/KUSK 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 0,00
Dvořáka

Sestavil:O. Štilipo

Datum a podpis

Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

-2.

Mgr. jan
starosta



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 367/2015 Sb.

Příjemce: město Příbram
Krai':středočeský
Poskytovatel',Státni fond životního prostředí české
republiky
Kapitola':

Finanční vypořádáni dotaci poskytnutých příjemcům prostřednictvím kraje ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv

Část A. Finanční vypořádáni dotaci s výjimkou dotaci na programové financováni, na projekty výzkumu. vývoje a inovaci
a na projekty spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů

v Kč na dvě desetinná místa
Předepsaná výšeVraceno v prubehu . . .. ..c. akce (projektu) . - . .. . . Cerpano Skutecne pouzito vratky dotace priUkazatel EDS/SMVS ucelovy znak C|S|O ]ednac| k 31 12. 2020 roku na účet kraje . - .k 31. 12 2020 financnwn

vypořádáni
a b C d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3

A.1 Dotace celkem 122 914,00 0,00 122 914,00 0,00

v tom: jednotlivé dotační tituly

Implementace programu zlepšováni kvality ovzduší na Stnlouva č. 90002 122 914,00 0,00 122 914,00 0,00
Území města Příbram 04681722

Sestavit O. Štilipová, č. ÉZ18402Y

""'"" "'°%'"' -
Kontroloval: Ing. V. Štochlová

-2. 0

Mgr. jan Konvalinka,
starosta


